BrigitmHoitbufen i ?0?avcf, ex bodis in bcv (^pvin^jeltmiten»

Catbarina vanKrelen j ?D?avcf, ex domibus^UtriiS ^Orfimanit, contignatis in platea

inferiori.

De termino Pentecoftes.
i^^S>n,Iobanni deCampo dc fuse famulx 2trtncfcrt, ex cafis in bev (Spvtnfentnjlfett»

s.talenta ^dewrtb ilemartrt Pafchje, ex domo ^inr. $^e(me0 , ut in litera regiftrata

fol. 54. in 2.1atere non datur bibalis Spiree - - - - f Sabbato ante Invocavit

d. 8 Februar. An. D. i fof. <Sc pro his duabus talentis dicitur peragi memoria
fub eadem forma &:modo, ficut promiffum 6cc,

2(!letert iluweQC 6c 2Crtrtefert 2iamermartrta iCD^avcf, ex bonis peter m^feil in

^uv0iafe.

TlnntUn t^ygcrtbOr^^es Sc Mauridus filius ejus 2 Sjry^avcf, ex pafcuis Dn. Bernb, Brg'

denheckii,

Panes Vicariorum inEccIefia S. Jacobi 1 5;!}?avcf Pafchce, ex domo & - - - quondam
Heynonit t^02&crg^e.

Dn. Kicolao X^rygcficert 8 g. Pafchce, ex bonis 2Jo^4rtrt Qcfeerd^ifetl, terrae ^m
Oet)e.

Panes Fraternitatis S. JTenceslai inEcclefia S. Jacobi, Pafchae 26§ gpf» ex bonisBiCr^

pert <Jt\\\n^^ up t)ev ^tccfe(f)0vne, in parochia S. Catharinse.

©^^^^5 XI. Ca-
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XI. Calendarium Memoriarum in Jacobo,
Anno 1497. feqq.

Ex Codke 34. fol. MSS. Hatnbb, Bihiioth. fublica^

t Jan. § % pro memoria Hans Meyger,
Item, 8g, pro memoriaHenriciMolIer &Abele uxoris, fepultarum apud altare S.

Laurentii, ex bonis Peter, Grete, Johannis Proppe in 5ltei'ni)Dl'p*

ijan. I marc.promemoriaJohannisMorenfleth Scuxoris fuse, fepultarum penes fon-

tem baptifmalem, ex dis^is bonis Grete Proppe in ^tcvnDovp.

4Jan. 20 g, pro memoria M. Johannis Socer 5c Ghefen Vrygmas ad tumbam, ex domo
Hinr. Hornemanns, - - - exbonisjuratorum in£ut)incfn)Ovt).

6 Jan. g g. pro memoria Heine Cletzen <Sc parentum fuorum, Plebano 1 8 |)f.
<Sc cantent:

Circumdederunt i <Sc fequenti die eft mifTa, ut infra. Sepultura (*) penes altare

S. Anthonii.

Item, 8 g* pro memoria Dn. Alberti Holdenftede ; fepultura apud altare S.Bartho-

maei verfus Aquilonem, ex bonis Stales.

7jan. %%m.\v^Rz,^xoCon(olAtiom DniHeineCletzen, quae erit dcDominanoftra, ex

bonis didi Stales.

Item, eodem die 8 % in vigiliis pro memoria Alken Hoppeners ad tumbara.

Item, 8 % pro memoria Hans Luthowen ad tumbam, ex domo meraoriarum olim

Henrici Berkmeyers.

8 Jan. DominicaI.Oa:av.Epiph. gf.promemoriaWimmekeKoIers adtumbam.

Item, % fl. pro memoria Herm. Herbordes, Plebano f , alb. ex bonis Hans Robone.

29 Martii 8 g. pro memoria t)ev ^vebefcfrm , ex bonis "^xM ^Svemer* Sepultura in

nova Capella (ub primo lapide.

Item, 8 %. pro memoria - - - illorum, quorum pecuniac fiint deperdita^, ex bonis

WoIdekenWilders, in@VOben*

5 1 Mart. Hic enumerantar 10 % ^Juratis Corporis Chrifti, & diftribuuntur ad SaIvc

ReginA.

Item, I marc. promemoriaDn. Johannis^ofldnbev^, ex domo ^and ©afl^n Cantri-

fuforis pro tempore, <5c ex bonis Juratorum in ^uDingenWOVi). (**)

Sabbato Palmarum i maxc. pro Confolatione D.PetriVentes, Ecclefias S.Petri Redoris

ac Vicarii, in reiteratione Refponforii : Ingrej^us Tilatus } «qualiter. Ex domo

£ut)efen ^Sc^vo&ev^.

IndiePalmarum, imarc.promemoriaHeine&JohannisGultzowen; fepultura apud

altare SS.Cofmje &:Damiani verfus aquilonem, ex domo olim Henrici Berck-

meyers, nunc memoriarum apud S. Petr.

Feria 2.Palmarum, 8f»promemoriaTheodoriciSuttorpes, Plebano 8 pf» ad tumbam.
Item,

(*) BteSeaangni(f(?.

(**; m^ux mx A» 1439. ^«a^evc peter ^ori^^ufcn i vid, Lib. Ucmomi;

Item, }?5, pro memoria Henr.Deffholte, acqualiter ; (epultma cd drca /ocumCai^

vArU: Et pro memoria^(au^'13orte, Plebano i8 pf* Reliqiium aequaliter ad

tumbam, ex bonis Diter. Meyer.

Item 2. marc. fto Confolattone ad alma <Sc recordationem unam data per Dn. Theder,

Rolen, Canonicum, ex domo memoriarum olimHermen Bralen ; <Sc alia pro

memoria Thomx Bilfendorp , ex domo in caemiterio b.Marije Virginis, olim

Henr. Berckmeyer.

InNo^tePafchEe, i.xivxcc, proConfoUtione ad vefperam: Jefu^meaRtdemtio^ poji eleva-

tionem Crucu ; pro memoria Dominorum Pauli Berften &: Hermanni Razeborch

cum delatione candelarum accenHirum. Ex domo Marquardi Lo, - - Hcn-

rici Adam , - - - Luder Grabouw.

Item, hic etiam enumerantur lof. a JuratisCorporisChrifti ndSahe Regina.

In Nomine Domini, Amen!

Incipit Kdendarium, correfpondens cum Dire-

dorio fuperius pofito.

I Aprilis, pro memoriaWoIterBerchfteden&Hans Varenbeken, i marc.de quaPle-

bano 9. denariorum videlicet portionem, reliquum sequaJitcr. Sepultura apud

altare S.Martini, ex domo memoriarum in coemiterio beatce Marise Virginis,

olim Hinrich Berckmeyer.

aApril. i marc. pro memoria Q55^fen J^%mani1^, quondam famuk Dn. Luderi deHo-
ya, ex domo quodam Mich.Ridders, nuncD.HermanniRodenborch, Confulis,

circa pontem lignorum, ad tumbam ; modo ex domibus <Sc bonis mobilibus&
immobilibus CafparBerfchampen.

4ApriI. promemoriat)erJ?)opfeneifc^e <5c ^iibefe Q3renier^ i marc Plebano ig denarios.

Sepultura infra turrim, exdomo (upradida in coemiterio b. Marix Virginis, olim

Hinr. Berckmeygers.

f April. pro memoria Dn. Petri Vents, quondam Plebani ad S.Petrum, S^OX\i QlBicfbortt

<Sc ^ebelen Ulenfaren i marc. ad tumbam, ex domo memoriarum pr£edi<3:a.

7 Aprilis pro memoriaHermanniU(enfaren<&:^an^i>an?0^int)en i marc, exdomoCfrt^
tues ©C^elen/ in parochia S. Jacobi, ad tumbam.

An.Domini i fzo.circa feftumConceptionis b.MariEeVirginis, Teftamentarii Dn. Jo-
hannis Priillen, Con-Vicarii noftri, dederunt pro memoria fua trium marcarum
redditus, femper perpetuis futuris temporibus (ervanda. Dominica in Albis

unam marcam in Vigiiiis , & cantabitur : Ctriumdederunt <Scc. aequaliter inter

beneficiatos. Et fequenti die aliam maYcnm pro Confoiatione ejusdem hora
fexta in mifta deflmftorum , cum Tra6hj : Dies ir<g Scc, inter eosdem diftri-

buendam. Et tertiam marcam pro celebrationibus inter eosdem benefi-

ciatos^ hujus Ecclefiae Commendiftas 5 CoUeda pro SActrdott.

^Aprilis,
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9 Aprilis, pro memoriaCQicfen ^iebecfen &Nicolai ^cfjacfen I marc. de qua 8 g, ex domo
&ame (5d;e(en»

1

1

Aprilis, pro memoriaJ^ei)nc ^l^en 8 f» Sepultura ihfra blavium lapidem, propd

coemiterium, vulgariter t5em Q^^erc^aue»

Item, 8 f» pro memoria^tl^etDen^^obtncien, baguttse. Sepultura ante Conventum
ex domo Marquardi Thoden circa murum, prope valvam lapidum.

1 2 April. pro memoria ©^^fen ©rlmpen 8 ^» Sepultura apud altare S.Erafmi, exdomo
MarquardiThoden.

Itcm, pro memoria JohannisMunden 8 §. Sepultura apud altare S.Erafmi Laici,

Piebano I ^.adtumbam,exdomo^i(e^IO()er^.

1 5 April. pro memoria Johannis©u(fon?e 8 ^. Plebano i% Sepultura apud altare SS.

Cofmx& Damiani, ex domo ^ile 'PlO^er^»

Item, pro memoria Gotken Liitken & uxore ejus ?)])?etfe 8 p. de quibus Plebano

1 8 pf. ex bonis Dnn.Thomx Bilfendorp &Bernardi Staffhorft ad tumbam.

I ; April. pro memoria Nicolai Franzoifers g g. Piebano 1 8 pf. ad tumbam, Dnn. Thom.
Biifendorp (ScBern.Staffhorft folvent.

Item, lo^, proConfoUtione^LdRegwaCeeli^ (*) pro memoria ^mmefe ^Sc^afen, pecu-

nia eft apud Juratos Corporis Chrifti.

f 7 April. pro memoria ^efen 5?rof)n^ 8 § Sepultura in coemiterio, prout itur verfus

plateam lapideam ; ex domo Memoriarum, oIim^an^Sl?(e^*

Item, 8 % pro memoria^^^efen JpOlficn ad tumbam.

igAprilis. Notandum hic eft, quod perpetuis temporibus Dominica Quafimodo-

geniti debet peragi memoriaDn. JohannisMoIleri, Ecclefix S. Jacobi Vice-Re-

dorisdiEccIefise S.Petri perpetui Vicarii, hoc modo,ut fequitur,in ejus anni-

verfario diftribuendse, i ?0?arcf*

Item, I marc. pro memoria Dn. Johannis Moller, hujusEccIefije Vice-Plebani &c. iti